
Администрация 
муниципального образования 

«Валамазское» 

 «Валамаз» 
муниципал кылдытэтлэн 

    Администрациез 
пер. Молодежный, 1, с. Валамаз, Селтинского района, УР, 427286  

тел/факс (834159) 3-33-31, e-mail:valamazskoe@mail.ru 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

с. Валамаз. 
 
 

О дежурстве на период празднования                      
23 февраля и 8 Марта 

 
   В соответствии с решением КЧС и ПБ Правительства УР от 
18.02.2016г. в связи с предстоящими праздниками 23 февраля и 8 Марта 
  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Составить график дежурства по муниципальному образованию 
«Валамазское» на      период с 20 февраля по 23 февраля 2016 года, с 5 
марта по 8 марта 2016 года. 

 
2. Провести с каждым дежурным инструктаж и довести до них график 

дежурства. 
 

3. Контроль за исполнением  данного постановления возлагаю на 
Администрацию муниципального образования «Валамазское». 

 
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

    
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального  
образования «Валамазское»                                                    Е.В Русских 
 
 
 
 
 

 19 февраля 2016 года                                          № 4 



                                                                            Утвержден постановлением главы 
     муниципального образования «Валамазское»                           

                                               № 4 от 19.02.2016                                                                
 
 

ГРАФИК   
дежурства по муниципальному образованию «Валамазское» на период  

празднования 23 февраля и 8 Марта с 20.02 – 23.02.2016 года, 
 05.03 – 08.03.2016 года. 

 
       Должность,  

ФИО 
Дата  
дежурства 

Глава МО,  
Русских Елена 
 Викторовна 

Специалист,  
Губка Лидия  
Николаевна 

20.02.2016 х  
21.02.2016  х 
22.02.2016 х  
23.02.2016  х 
05.03.2016 х  

06.03.2016  х 

07.03.2016 х  

08.03.2016  х 

Мобильный/ 
рабочий телефон 

89508275878/ 
3-33-31 

89511949121/ 
3-33-31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
 «Валамазское»                                                                 Е.В. Русских 
 
 
 
 


